
  

Zákazník: 
Domov důchodců Horní Planá 
Komenského 6 
382 26 Horní Planá 
 

 
Cenová nabídka č. 03/2024 

 

Vozík na léky Magic Art 20S 

Magic Art je unikátní prémiová řada vozíků, které jsou určeny pro osobní hygienu v organizacích poskytujících sociální 
služby a v nemocnicích. Vozíky této řady nabízí personálu jednoduchou obsluhu i údržbu a elegantní řešení díky 
ozdobným prvkům. V neposlední řadě zachovávají důstojnost klientů při osobní hygieně. Vozíky řady Magic Art jsou od 
nás modelovány s protihlukovou úpravou na kolečkách 125mm. 
 

Výhody a popis: 

• uzamykatelný systém 

• protihluková úprava 

• nárazuvzdorný materiál 

• lehká manipulace 

• barevné varianty  
 
Součástí jsou: 

• Protihluková kolečka 125mm 2x s brzdou 

• Vnitřní vaničky 2x10l a 2x22l 

• Vnitřní police 4x 

• Boční vanička 2x22l  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.kvlgroup.cz   KVL Group s.r.o. 
lukas.valdman@kvlgroup.cz  Kpt. Jaroše 110 
tel.: +420 724 427 003  339 01 Klatovy 

 



  

 
Vozík převazový Magic Art 00S 

Magic Art je unikátní prémiová řada vozíků, které jsou určeny pro osobní hygienu v organizacích poskytujících sociální 
služby a v nemocnicích. Vozíky této řady nabízí personálu jednoduchou obsluhu i údržbu a elegantní řešení díky 
ozdobným prvkům. V neposlední řadě zachovávají důstojnost klientů při osobní hygieně. Vozíky řady Magic Art jsou od 
nás modelovány s protihlukovou úpravou na kolečkách 125mm. 

 
Výhody a popis: 

• uzamykatelný systém  

• protihluková úprava 

• nárazuvzdorný materiál 

• lehká manipulace 

• lze vybavit policemi / zásuvkami s rozdělovníkem 
 
Součástí jsou: 

• Protihluková kolečka 125 mm (2x brzda) 

• Vnitřní vaničky 3x10l a 2x22l 

• Boční vanička 2x22l 

• Koš 12l 1x 

• Rozdělovník do vnitřní vaničky 2x 
 

 

Nabídková cena – specifikace: 

Číslo položky Název Cena za ks Množství DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH 

  Kč Ks % Kč Kč 

MA20S Magic Art 20S 33 033,- 1 21% 33 033,- 39 970,- 

Bočni22l Boční vanička 22l 388,- 2 21% 777,- 940,- 

MA00S Magic Art 00S 22 702,- 1 21% 22 702,- 27 470,- 

Bočni22l Boční vanička 22l 388,- 2 21% 777,- 940,- 

Koš12l Koš na odpad 12l 388,- 1 21% 388,- 470,- 

Rozdělovník  Rozdělovník do vnitřní vaničky 388,- 2 21% 777,- 940,- 

 Přepravní náklady    800,- 968,- 

 CELKEM    59 254,- 71 698,- 

 
• Platební podmínky: Platba na základě faktury. 
• Dodací podmínky: Dodávka bude realizována v termínu do 21 dnů po obdržení objednávky 
• Záruční doba: Záruční lhůta na zboží je 24 měsíců od data předání uživateli. 
• Platnost nabídky: Cenová nabídka je platná do 31. 05. 2024.  

 
 
  
   V Klatovech, dne 26. 03. 2024 

 
www.kvlgroup.cz   KVL Group s.r.o. 
lukas.valdman@kvlgroup.cz  Kpt. Jaroše 110 
tel.: +420 724 427 003  339 01 Klatovy 

 


